خواهد شد . 
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و 

مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند .
1- فــــروش یک پلاک مـــــسکونی » پلاک شماره 206 ) دویست و شش ( با شماره 

سیستمی 2004093739000005 .
2- واگذاری یک دستگاه ون ایرانخودرو وانا ســری 3T Z  به صورت اجاره  یک ساله با 

شماره سيستمي 5۰۰4۰۹۳۷۳۹۰۰۰۰۰3  .
3- اجرای فونداسیون ، ستون و  سقف ساختمان فرهنگسرای شهرداری ) اسکلت کامل (  

با شماره سیستمی 2004093739000005 .